共青团邵阳学院委员会文件

关于招募湖南省第五届大学生艺术展演参赛人员的通知
各院、各学生社团：
为全面贯彻党的教育方针，促进我校学生德、智、体、美全面发展，展现大学生朝气蓬勃的青春风貌，展示我校艺术成果，根据《关于举办湖南省第五届大学生艺术展演活动的通知》文件精神，我校决定组织学生参加此次活动的各类比赛，其中表演类比赛项目将聘请指导老师集中选拔参赛人员与编排、集训。根据我校现阶段参赛组织情况及各个节目需要，在现有参赛人员的基础上需继续招募艺术展参赛人员若干，现将招募具体事项通知如下，请各单位及时告知本院（社团）学生，并积极推送优秀选手参与全校招募面试。
一、招募面试时间、地点、指导老师及相关联系人
  （一）舞蹈组
   时间：2017年5 月12 日（星期五 ）下午2：30-6：00
   地点：梅子井校区（原医专）2号实验楼106室
指导老师:唐媛姝老师 18973907778
   联系人：彭捷芳老师 13786915288
  （二）声乐组
   时间： 2017年5月12日（星期五 ）16:30-18：10
地点：梅子井校区（原医专）2号实验楼107室
指导老师：刘莉朋老师15873902598
[bookmark: _GoBack]   联系人：黄胜兰老师18607398957
  （三）朗诵组
时间：2017年 5月 14日（星期日 ）下午3：00-5：00
   地点：李子园办公楼501室
指导老师：曾方荣老师 13973921811
   联系人：彭锴老师18163830802
二、招募条件
（一）参赛人员需为我校全日制在读本科生、专科生以及全脱产研究生；
（二）参赛人员需有较强的艺术能力；
（三）参赛人员需具备强烈的责任意识和团队精神；
（四）参赛人员需能协调自身事务，完全保证排练时间；
（五）有表演、比赛经验者优先。
三、招募人员类别及具体要求
（一）舞蹈类人员：30名，非音乐专业学生，限女生，身高165CM以上，会古典舞、民族民间舞、现/当代舞、流行舞类（街舞、国标舞、排舞、啦啦操为主）之一即可。招募时表演舞蹈一段或形体展示3分钟，伴奏音乐、服装道具自备。
（二）声乐类人员：20名，非音乐专业学生，男女不限，男生身高170CM以上,女生身高160CM以上，会民族、美声、通俗、原生态唱法之一即可。招募时需表演一段演唱，清唱或自弹自唱，优秀者需加试一组钢琴模唱。
（三）朗诵类人员：20名，各专业学生，男女不限，男生身高175CM以上,女生身高165CM以上，普通话标准，感情充沛，有广播台工作经历者优先。招募时需朗诵作品一篇，3分钟以内。
四、招募相关网站：邵阳学院和园网
招募咨询热线：0739-5431130 校团委
招募报名方式：各单位及各社团统一在各系团总支文艺部集中报名，并通知已报名学生加邵院大艺展选手群624153059 ，方便选手及时关注招募通知及动态。请各系团总支填报报名汇总表（见附件），并于5月11日下午5点前以院为单位统一报校团委（办公楼2号楼）215办公室。

附件：湖南省第五届大学生艺术展演参赛人员______（学院）
报名汇总表

               邵阳学院第五届大学生艺术展演组委会
                            2017年5月9日

附件：
	湖南省第五届大学生艺术展演参赛人员______（学院）报名汇总表
                       签章：

	序号
	姓名
	专业
	性别
	身高
	报名类别
（舞蹈/声乐/朗诵）
	QQ号
	联系电话